
752603-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752603-2024 - Konkursas

Prancūzija – Oro transporto paslaugos – ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE 
PERSONNES ET DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
OJ S 240/2024 10/12/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
E. paštas: marches.publics@ouestguyane.fr
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET 
DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Aprašymas: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE 
FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Procedūros identifikatorius: 55fcb55d-3692-44d0-b7cb-968445e1423c
Vidaus identifikatorius: 2024-28-AO-SENV
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60400000 Oro transporto paslaugos

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 1 100 000,00 EUR

Bendra informacija
Jei procedūra bus atšaukta arba nesėkminga, ji bus paleista iš naujo
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 3

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Se référer aux documents de la consultation

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/752603-2024
mailto:marches.publics@ouestguyane.fr


752603-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Pavadinimas: Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux 
communes de Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs 
écarts (hors villages précisés au lot 2).
Aprašymas: - Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux 
communes de Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs 
écarts (hors villages précisés au lot 2).
Vidaus identifikatorius: 2024-28-AO-SENV1

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98392000 Perkėlimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 98392000 Perkėlimo paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 4 Metai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Service de la Commande publique
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal Administratif de la Guyane
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de la Guyane
Informacija apie peržiūros terminus: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Cté de Cnes de l'Ouest 
Guyanais
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
de la Guyane

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Aprašymas: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Vidaus identifikatorius: 2024-02-AO-SENV2

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98392000 Perkėlimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 79613000 Darbuotojų perkėlimo paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 4 Metai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Service de la Commande publique
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal Administratif de la Guyane
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de la Guyane
Informacija apie peržiūros terminus: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Cté de Cnes de l'Ouest 
Guyanais
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
de la Guyane

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un 
aéronef réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par 
voie fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Aprašymas: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un 
aéronef réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par 
voie fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Vidaus identifikatorius: 2024-02-AO-SENV3

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60400000 Oro transporto paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 98392000 Perkėlimo paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 4 Metai



752603-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Service de la Commande publique
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, skelbiant naują konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal Administratif de la Guyane
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de la Guyane
Informacija apie peržiūros terminus: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Cté de Cnes de l'Ouest 
Guyanais

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
de la Guyane

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Registracijos numeris: 24973003700036
Pašto adresas: 2 rue Bruno Aubert ZA Gaston Césaire
Miestas: MANA
Pašto kodas: 97360
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Guyane (FRY30)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Service de la Commande Publique
E. paštas: marches.publics@ouestguyane.fr
Telefono numeris: +594 594 348 437
Pirkėjo profilis: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de la Guyane
Registracijos numeris: 17973000700020
Pašto adresas: 7 rue Victor Schoelcher - BP 5030 BP 5030
Miestas: CAYENNE CEDEX
Pašto kodas: 97305
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Guyane (FRY30)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-cayenne@juradm.fr
Telefono numeris: +594594254970
Interneto adresas: http://guyane.tribunal-administratif.fr/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: d684dc4d-9580-417d-885c-
b0027321ff34-01

Pakeitimas
Skirsnio identifikatorius: PROCEDURE
Pakeitimų aprašymas: La date limite de réception des offres a été repoussée au 07/01/2025

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 09696ed2-fb97-413f-8d9f-b339fe479681  -  01
Formos tipas: Konkursas

mailto:marches.publics@ouestguyane.fr
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-cayenne@juradm.fr
http://guyane.tribunal-administratif.fr


752603-2024 Page 7/7

Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 06/12/2024 15:40:25 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 752603-2024
OL S numeris: 240/2024
Paskelbimo data: 10/12/2024


